PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование

«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2018                                                 № 7                с.  Малокирсановка

О внесении изменений в постановление

от 07.12.2017г. № 155 а «Об утверждении
муниципальной программы

Малокирсановского сельского поселения

«Формирование современной городской среды

на территории Малокирсановского сельского

поселения на 2018-2022 годы»
              В соответствии с решением Собранием депутатов Малокирсановского сельского поселения от 08.02.2019 № 87 «О внесении изменений в собрание депутатов от 27.12.2018г. № 85 «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1.
Внести изменения в  постановление от 07.12.2017г. № 155 а «Об утверждении муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения

«Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Малокирсановского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения на 2018-2022 годы» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования по программе  15150,0 тыс. рублей

в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет  Малокирсановского сельского поселения – 15 150,0 тыс. руб., в том числе:

2019 год –   15 150,0 тыс. рублей;

2020 год –   0,0 тыс. рублей

2021 год –   0,0 тыс. рублей;

2022 год –   0,0 тыс. рублей;
2023 год –   0,0 тыс. рублей;
2024 год –   0,0 тыс. рублей;
2025 год –   0,0 тыс. рублей;
2026 год –   0,0 тыс. рублей;
2027 год –   0,0 тыс. рублей;
2028 год –   0,0 тыс. рублей;

2029 год –   0,0 тыс. рублей;
2030 год –   0,0 тыс. рублей

За счет средств местного бюджета – 150,0 тыс. рублей.

Средства федерального бюджета 14 700,0 тыс. рублей

Средства областного бюджета 300,0 тыс. рублей
2. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

Раздел 5. Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального, областного, местных бюджетов и внебюджетных источников.

Средства федерального бюджета предусмотрены в сумме 14 700,0 тыс. рублей.

Средства областного бюджета  предусмотрены в сумме 300,0 тыс. рублей.
Средства местного бюджета предусмотрены в сумме 150,0 тыс. рублей.
Объем финансирования Муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению.

Общий объем финансирования по программе 15 150,0 тыс. рублей, в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет  Малокирсановского сельского поселения – 15 150,0 тыс. руб., в том числе:

2019 год –   15 150,0 тыс. рублей;

2020 год –   0,0 тыс. рублей

2021 год –   0,0 тыс. рублей;

2022 год –   0,0 тыс. рублей;
2023 год –   0,0 тыс. рублей;
2024 год –   0,0 тыс. рублей;
2025 год –   0,0 тыс. рублей;
2026 год –   0,0 тыс. рублей;
2027 год –   0,0 тыс. рублей;
2028 год –   0,0 тыс. рублей;

2029 год –   0,0 тыс. рублей;
2030 год –   0,0 тыс. рублей

За счет средств местного бюджета – 150,0 тыс. рублей.

Средства федерального бюджет 14 700,0 тыс. рублей

Средства областного бюджета 300,0 тыс. рублей

Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы утверждены в установленном порядке, информация о которых представлена в Приложении №3 к муниципальной программе.

Информация о расходах федерального, областного и местных бюджетов, внебюджетных источников на реализацию подпрограммы приведена в приложении № 4.

3. В паспорте подпрограммы «Благоустройство общественных территорий Малокирсановского сельского поселения»  ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования по программе

15150,0 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет  Малокирсановского сельского поселения – 15 150,0 тыс. руб., в том числе:

2019 год –   15 150,0 тыс. рублей;

2020 год –   0,0 тыс. рублей

2021 год –   0,0 тыс. рублей;

2022 год –   0,0 тыс. рублей;
2023 год –   0,0 тыс. рублей;
2024 год –   0,0 тыс. рублей;
2025 год –   0,0 тыс. рублей;
2026 год –   0,0 тыс. рублей;
2027 год –   0,0 тыс. рублей;
2028 год –   0,0 тыс. рублей;

2029 год –   0,0 тыс. рублей;
2030 год –   0,0 тыс. рублей

За счет средств местного бюджета – 150,0 тыс. рублей.

Средства федерального бюджета 14 700,0 тыс. рублей

Средства областного бюджета 300,0 тыс. рублей
4. Раздел 8.5.  изложить в следующей редакции:
Раздел  8.5. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет средств федерального, областного, местных бюджетов и внебюджетных источников.

Средства федерального бюджета предусмотрены в сумме 14700,0 тыс. рублей.

Средства областного бюджета предусмотрены в сумме 300,0 тыс. рублей.

Средства местного бюджета предусмотрены в сумме 150,0 тыс. рублей.

Объем финансирования Муниципальной программы подлежит ежегодному уточнению.

Общий объем финансирования по программе      15150 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет  Малокирсановского сельского поселения – 15150,0 тыс. руб., в том числе:

2019 год –   15150,0 тыс. рублей;

2020 год –   0,0 тыс. рублей

2021 год –   0,0 тыс. рублей;

2022 год –   0,0 тыс. рублей;
2023 год –   0,0 тыс. рублей;
2024 год –   0,0 тыс. рублей;
2025 год –   0,0 тыс. рублей;
2026 год –   0,0 тыс. рублей;
2027 год –   0,0 тыс. рублей;
2028 год –   0,0 тыс. рублей;

2029 год –   0,0 тыс. рублей;
2030 год –   0,0 тыс. рублей

За счет средств местного бюджета – 150,0 тыс. рублей.

Средства федерального бюджета 14 700,0 тыс. рублей.

Средства областного бюджета 300,0 тыс. рублей

5. Приложения 3 и 4 изложить согласно приложениям настоящего постановления.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене.

7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Дудареву В.В.
Глава Администрации

Малокирсановского сельского поселения                           Д.В. Алборова

Приложение № 3
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения»

Расходы

бюджета Малокирсановского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная
программа
	Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения
	всего

в том числе:
	951
	0503
	211F255551
	244
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	0503
	211F255551
	244
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Благоустройство общественных территорий Малокирсановского сельского поселения
	всего,

в том числе:
	951
	0503
	211F255551
	244
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	0503
	211F255551
	244
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1

	Благоустройство территории по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Греково-Тимофеевка, ул. Октябрьская, 28б
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	951
	0503
	211F255551
	244
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная
программа
	Формирование современной городской среды на территории Малокирсановского сельского поселения
	всего
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	14700.0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	300,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 1
	Благоустройство общественных территорий Малокирсановского сельского поселения
	всего
	15150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	14700,0
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	300,0
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	-
	-
	-
	-